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Okulary Wiley X Grid CCGRD01 smoke
grey, czarne oprawki

Cena 589,00 zł

Numer katalogowy 660-063

Kod producenta CCGRD01

Kod EAN 712316007597

Elementy zestawu okularów okulary, elastyczny pasek, ściereczka
do czyszczenia, etui

Kolor soczewek szare

Producent Wiley X, USA

Marka Wiley X

Opis produktu
Wiley X Grid CCGRD01 smoke grey to sportowe okulary przeciwsłoneczne, zapewniające idealne dopasowanie, komfort
i ochronę podczas każdej formy aktywności outdoorowej. 

Okulary polaryzacyjne Wiley X Grid w sklepie outdoorowym Kolba w Czeladzi
Model Grid z serii Climate Control, to okulary dla osób aktywnych fizycznie, szukające solidnej i wygodnej ochrony oczu
przed słońcem, pyłem i odpryskami

Grid mają profilowaną ramkę, teksturowane zauszniki oraz agresywny styl, dzięki czemu dobrze przylegają do każdej twarzy i
nie ześlizgują się nawet przy dużych wstrząsach towarzyszących jeździe na rowerze, joggingowi oraz grze w siatkówkę.

W okularach zastosowaną odłączaną uszczelkę Facial Cavity, która zatrzymuje wiatr, kurz, pył oraz inne zanieczyszczenia
mogące podrażniać oczy. W komplecie znajduje się pastek T-Peg, który doskonale stabilizuje i sprawia, że okulary zawsze
pozostają na swoim miejscu. Okulary mają 8 stopień dopasowania do twarzy, co oznacza, że okulary w większym stopniu
zakrywają twarz, idealnie przylegają, zapewniają szerokie pole widzenia oraz lepszą ochronę przed światłem w peryferyjnym
polu widzenia.

Kluczową rolę w okularach odgrywa szybka ochronna wykonana z poliwęglanu Selenite spełniającego rygorystyczne normy
ochronne  ANSI HVP oraz EN.166. Wizjer zabezpiecza twarda powłoka T-Shell, która skutecznie chroni przed
zarysowaniem oraz zwiększa żywotność soczewki. Wiley X Grid to przeciwsłoneczne okulary ochronne dla strzelców,
sportowców i osób aktywnych, które oczekują maksymalnej ochrony, funkcjonalności oraz doskonałego dopasowania do
twarzy.  W okularach zastosowano szare soczewki przeciwsłoneczne o 15% transmisji światła. Szara soczewka
pochłania wszystkie barwy w równym stopniu, dzięki czemu zachowujemy taką samą percepcję kolorów, co bez okularów
przeciwsłonecznych. Soczewki najlepiej sprawdzą się przy mocnym słońcu, zapewniając maksymalną redukcję refleksów
światła. Idealne rozwiązanie do aktywności na świeżym powietrzu w słoneczne dni. Zapewniają 100% ochronę przed
promieniowaniem UVA/UVB. 

 

Mocne strony
ANSI HVP
Spełnia lub przekracza (US.) normę ANSI Z87.1 określającą stopień ochrony i odporności optyki na uderzenia cząstek stałych o
wysokiej prędkości.

EN.166 F
Produkt certyfikowany i testowany zgodnie z europejską normą ochrony oczu EN.166 (F) Norma ta definiuje wymagania
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dotyczące indywidualnych środków ochrony wzroku. Wytrzymałość mechaniczna klasy F oznacza odporność na uderzenie
stalową kulką 0,86 g o prędkości 45 m/s.

 

HARD COATING
Twarda powłoka zewnętrzna chroni przed zarysowaniem i uszkodzeniem powierzchni oraz wydłuża żywotność soczewek.

RX READY PRESCRIPTION READY
Wybrane modele oprawek Wiley X umożliwiają montaż wkładki korekcyjnej RX ze szkłami przepisanymi przez okulistę, dzięki
czemu odpowiednio chronimy oczy i możemy cieszyć się każdą formą aktywności strzeleckiej i sportowej.  Wiley X z wkładką
RX zapewni szereg korzyści:

łatwe w montażu i tańsze w zakupie,
do wyboru 5 soczewek zewnętrznych o różnej kolorystyce, co pozwala  do dowolnych warunków oświetleniowych,
możliwość używanie okularów bez wkładki,
są certyfikowane jako okulary ochronne,
wkładki pasują do różnych modeli okularów.

REMOVABLE FACIAL CAVITY™ SEAL
Uszczelka Facial Cavity (odłączana od oprawki) chroni wzrok przed czynnikami zewnętrznymi i skutecznie zatrzymuje wiatr,
kurz, pył oraz inne zanieczyszczenia mogące podrażniać oczy. Odpowiada także, za blokowanie światła zewnętrznego, które
może obniżać wydajność optyczną okularów.
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